[image: ]
[bookmark: _GoBack]ANEXO III – EDITAL N.º 18/2020  – CAMPUS JACAREZINHO/IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO

Venho, por meio deste, requerer minha inscrição no processo seletivo simplificado para ingresso nos cursos de graduação por meio de transferência interna e externa ou de portadores de diploma de graduação, no segundo semestre de 2020:

	CURSO:

	PERÍODO DE OFERTA:

	°semestre

	FORMA DE OFERTA:
	  (  ) Bacharelado           (  ) Licenciatura              (  ) Tecnologia

	CAMPUS:
	JACAREZINHO

	NOME:

	RG:

	UF:

	CPF:

	NATURALIDADE:

	ESTADO:

	ENDEREÇO:

	BAIRRO:

	CEP:

	CIDADE:

	ESTADO:

	TEL. RESIDENCIAL:
	(   )

	TEL.CELULAR:
	(   )

	E-MAIL:

DECLARO, para os devidos fins, que assumo total responsabilidade sobre as informações contidas neste documento, ficando ciente de que, no caso de inveracidade comprovada, estarei sujeito às penalidades cabíveis.

Jacarezinho, ______ de novembro de 2020.

_____________________________________
Assinatura do candidato ou representante legal

[image: ]INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jacarezinho
Avenida Doutor Tito, 801 - Jardim Panorama, Jacarezinho - PR | CEP 86400-000 - Brasil - (43) 2122-0101 – secretaria.jacarezinho@ifpr.edu.br
image1.png
4 |
]
BEN INSTITUTO FEDERAL

. . Para né Ministério a Educacao

image2.png